1978-84-486-2248-0
1978-84-183-5601-8
1978-84-183-5602-5

1978-01-947-3886-6

LLIBRES 2021-2022

1r CICLES FORMATIUS GS
1AF - Administracio i Finances

MCGRAW-HILL
MACMILLAN
MACMILLAN

OXFORD

Gestion de la documentacion juridica y empresarial
Comunicacio i Atencio al client
Rec Humans Resp Social Corporativa

Idiomes

Business Result 2 Ed. Intermediate SB

nou
nou



